Francisco Daniel Monte de Lima; Leandro
Maciel Felix e Francisco Chagas de Miranda Junior.

Considerando também, as conclusões formalmente
motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, no valor global de R$ 36.102,66
(trinta e seis mil,  cento e dois reais e sessenta e seis centavo),
correspondente à aquisição das inscrições dos vereadores para a
XXI MARCHA UVB LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, por intermédio da
M M  T U R I S M O  &  V I A G E N S  S . A  –  C N P J / N º :
16.998.607/0001-61.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se